Oꝝ. *Omnipotens sempiterne deus qui.*

Eplā. *Iustus cor suum.*

Gr̄l. *Os iusti.*

Allā. V. *Amavit eum.*

Evn̄g. *(Dixit ihc discipulis suis)* Nemo accedit.

Offrl. *Desiderium.*

Cō. *Beatus servus.* *(recte Cō. Fidelis servus.)*

8 In nativitate beate marie virginis.

Ad processionem.

R̄l. *Solem iusticie. V. Cernere.*

R̄l. *Ad nutum. V. Ut vicium.*

In redeundo.

A. *Nativitas tua.*

vel R̄l. *Stirps iesse. V. Sancta dei genitrix.*

Oꝝ. *Supplicationem servorum.*

Dominica infra octavas, et in octavis si dominica fuerit,
ad processionem.

R̄l. *Ad nutum.*

In redeundo,
aliqua antiphona de omnibus sanctis.

MENSE SEPTEMBRIS.

¶ Ad missam.

Offm. *Gaudeamus.*

Oꝝ. *Supplicationem.*

Eplå. *Ego quasi vitis.*

alia Eplå. *O quam pulchra.*

Gr|. *Audi filia.* ¶. *Specie tua.*

Allå. ¶. *Nativitas.*

Per totas octavas dicitur Allå. ¶. *Per te dei genitrix.*

Seqꝝ. *Alle – celeste.*

Evn̄g. *Liber generacionis.*

Et per totas octavas dicitur Evn̄g. *Loquente ihu.*

Offrl. *Diffusa est.*

Prefacio. *Et te in nativitate.*

Et dicitur per totas octavas quando dicitur servicium de sancta maria.

Cō. *Vera fides.*

110^r ¶ Secunda die infra octavas | dicitur Mem̄. de sancto Gorgonio.

Oꝝ. *Sanctus gorgonius.*

¶ Quarto die fiat Mem̄. de martyribus protho et Iacinto.

Oꝝ. *Pro sanctorum martyrum tuorum prothi et Iacincti.*

(recte Oꝝ. *Beatorum prothi et iacinti martyrum tuorum.*)⁴⁷

14

In exaltacione sancte crucis.

Offm. *Nos autem.*

Oꝝ. *Deus qui unigeniti.*

Mem̄. de martyribus cornelio et cypriano.

Eplå. *Confido de vobis.* (recte Eplå. *Ego confido in vobis.*)

Gr|. *Xpc factus est.* ¶. *Propter quod.*

Allå. ¶. *Dulce lignum.*

Seqꝝ. *Laudes crucis.*

Evn̄g. (Dixit ihc turbis iudeorum) *Nunc iudicium est mundi.*

Offrl. *Protege domine.*

Prefacio. *Qui salutem.*

Cō. *Per lignum servi.*

⁴⁷ See Š:183^r, Č:159^r, H:144^r, A:85^r, and Crawford:183^v (Legg:320); in Č and Crawford, the prayer *Pro sanctorum martyrum tuorum* is appointed as the Secret.

MENSE SEPTEMBRIS.

15 In festo reliquiarum ecclesie sarum.⁴⁸

Ad processionem.

R. Concede nobis. V. Adiuvent.

In redeundo.

A. Salvator mundi.

O. de omnibus sanctis.

C Ad missam.

Offm. Sapienciam sanctorum.

O. Presta quesumus.

Epl. Hii sunt viri misericordie.

Gr. Exultabunt.

All. V. Sancti et iusti.

Seq. Ecce pulcra.

Evn. Videns turbas ihc.

Offr. Mirabilis deus.

C. Gaudete iusti.

C Ubi festum reliquiarum non celebratur hic, totum servicium fiat de sancta maria.

Et Mem. de sancto Nichomede, martyre.